
   

13 декабря 2021 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в решение 28-го заседания 

Раздольненского сельского  совета 2-го созыва 

от 26.11.2021 № 202 

 

В целях приведения Устава муниципального образования Раздольненское 

сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принятого 

решением 6-й сессии 1-го созыва Раздольненского сельского совета от 05.11.2014  

№ 27 в соответствие с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь ст. 64 Устава, 

Раздольненский сельский совет Раздольненского района Республики Крым,  

 

Раздольненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 28-го заседания Раздольненского сельского совета 2-го 

созыва от 26.11.2021 № 202 «О проекте решения «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского 

района Республики Крым» изменения: 

Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета Раздольненского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14 и на сайте 

Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

Председательствующий            Н.В. Петренко 

 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

   

  31-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 226 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


Приложение 2 

к решению   28-го  заседания 

Раздольненского сельского 

совета 2-го созыва  

          от 26.11.2021 № 202 

                         

                        (в редакции решения  31-го  

заседания Раздольненского      

сельского совета 2- го созыва     

от 13.12.2021  № 226 
 

Комиссия  

по проведению публичных слушаний 

по обсуждению проекта решения Раздольненского сельского совета 

Раздольненского района Республики Крым «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение  

Раздольненского района Республики Крым» 

 

Председатель комиссии – Ковалёв Сергей Анатольевич, заместитель главы 

администрации по вопросам жизнеобеспечения, Администрации Раздольненского 

сельского поселения Раздольненского района Республики  Крым; 

 

Секретарь комиссии – Петренко Надежда Владимировна, директор 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности 

органа местного самоуправления муниципального образования Раздольненское 

сельское поселения Раздольненского района Республики Крым»; депутат 

Раздольненского сельского совета; 

 

Члены комиссии:  
Морар Инна Анатольевна - юрисконсульт муниципального казенного учреждения 

«Учреждение по обеспечению деятельности органа местного самоуправления 

муниципального образования Раздольненское сельское поселения Раздольненского 

района Республики Крым»; 

 

Марценюк Илья Иванович – депутат Раздольненского сельского совета; 

 

Острянская Елена Владимировна – депутат Раздольненского сельского совета. 

 


